
PORTARIA Nº 2457

“ALTERA A PORTARIA Nº 2.206, DE 27 DE MARÇO DE 2017 QUE
INSTITUI  A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 Art. 1º – O artigo 1º da portaria nº 2.206, de 27 de março de 2017, passa a
vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º - …

PRESIDENTE: Cristina Preto de Oliveira Vasconcelos. 
VICE-PRESIDENTE: Ednalva Alves da Silva.

APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL: 
Renata Aparecida Silva;
Renan Donizete Silva;e,
Patricia da Silva Teles Faria.

                        Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 13 de janeiro de 2020.

                       

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


